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Uponor Smart Aqua korek préby szczelnosci WW 1/2"MT
1135499

- korek do montazu na kolanach nasciennych podczas wykonywania préby szczelnosci
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Measurements

Cylindryczny_watek_G
DLUGOSC L

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL3
Wysokos¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PLA1
Dtugo$¢ opakowania PL3
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL3

llos¢ w opakowaniu PL4

Rodzaj opakowania PL1

2/3

1/2
85

6414900368124
06414900368124
2022230
5110328

31
85
0,02
35

szt.

06414900423984
06414900423991
06414900325677
150

360

1819

150

485

1200

20

360

7200

Base Box
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Rodzaj opakowania PL3 Box
Rodzaj opakowania PL4 Pallet
Opakowanie Objetos¢ PL1 0,0023625
Opakowanie Objetos¢ PL3 0,058491
Opakowanie Objetos¢ PL4 1,74624
Waga opakowania PL1 0,4
Waga opakowania PL3 8,73
Waga opakowania PL4 199,6
Szerokos¢ opakowania PL1 105
Szerokos¢ opakowania PL3 335
Szeroko$¢ opakowania PL4 800
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